
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 189/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/2209 Nové Hamry - Horní Blatná, oprava povrchu vozovky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000565“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/2209 Nové Hamry - Horní Blatná,
oprava povrchu vozovky" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 24.09.2020 12:21
Nabídková cena: 3 141 971,92 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/2209 Nové Hamry - Horní Blatná, oprava povrchu vozovky":

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Nabídková cena: 3 141 971,92 Kč vč. DPH

Účastník na prvním pořadí SWIETELSKY stavební s.r.o. odmítl uzavřít a podepsat smlouvu o dílo.
Zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku účastníka na druhém pořadí.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z obchodního rejstříku + živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování) -
doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11.08.2020

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.10.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



.r I .r \.rmr-.>A115KA” SP!?AVA A UD!?ZBA snuwc:
KA RI.0MA125%!-'H() KRA u- , 1 ’:i'i5! *1"?via)wi c)1e(';.,-2 N:/A(31-

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
|Co: 70947023
C. j.: 189l|V|R1‘SU:’2020

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

- ,,I|l1'2209 Nové Hamry - Horni Blatné, oprava povrchu vozovky“
L identifikétor zakézky (systémové c":is|0 \/Z}: ,,P20V000UU565"

Y Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici <':|enC| komise I fyzické osoby:
| Jméno a pfijmeni PodniL~ —~ ~———

lng. Martina Svojtkové
Gabriela Schillerové
Jitka Spieglové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavateltu, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
[PoFadové
Ezislo Nézev Sidlo ICO
nabidky

Kaéirkova 982f4STRABAG a s 15800 Praha 5 60838744

1 . Praiské tr‘. 4951 2. ISWIETELSKY stavebm s.r.0. 37004 ceské Budéjovice 48035599

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabiclky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek
Pofadi Pofadové
nabidk éislo Nézev Ceikovjr poéet bodil Nabidkové cena

Y nabidky

1. ‘2. EQETELSKY Stavebni 100,000 3 135 174,70 Kn": vé. DPH
2. 11. STRABAG a.s. 99,7134 if 3 141 971,02 Kc vc. DPH

i 112



:g1?,41§1<A§P(§AvA_A (,2.-Q1e;‘fBA SIL/VIC
ma :zz.()w\ resla.-‘H0 :<:eA mi, 11.r?:'sr-v“-'v:<c)v»{ <):ec;A~:/, Q

Sloieni komise
Jménoza pfijmeni Podpis
lng. Martina Svojtkové ,1 _
Gabriela Schillerové
Jitka Spieglové

V Sokolové dne 25.09.2020

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

I 212


		2020-10-06T09:27:07+0200
	Ing. Jan Lichtneger




